
TROFEO  DEL  PRESIDENTE   NAZIONALE   -   PUNTEGGIO  RAPPORTATO  AL  N.  SOCI 2013

Anno  2013  8 Campionati

Numero Numero Numero Indice Punteggio SubTotale Partecipaz.

Nr. Sezione Campionati Soci 2013 Atleti c : b  x 100 Scaramuzza d  x  e 100+20% x a TOTALE
a b c d e f g f + g

1 Sondrio 8 4.816 122 2,533223 5.018 12.712 1650 14.362
2 Valdobbiadene 6 1.717 77 4,484566 2.471 11.081 993 12.074
3 Cadore 8 1.859 65 3,496503 2.373 8.297 1650 9.947
4 Feltre 8 3.606 81 2,246256 3.525 7.918 1650 9.568
5 Bergamo 8 20.648 169 0,818481 8.695 7.117 1650 8.767
6 Belluno 6 5.830 88 1,509434 4.641 7.005 993 7.998
7 Biella 7 3.990 73 1,829574 3.227 5.904 1292 7.196
8 Domodossola 4 2.776 66 2,377522 2.626 6.243 537 6.780
9 Varese 7 3.950 66 1,670886 2.917 4.874 1292 6.166

10 Brescia 8 13.190 124 0,940106 4.487 4.218 1650 5.868
11 Conegliano 5 4.580 84 1,834061 2.299 4.217 744 4.961
12 Pordenone 8 6.902 67 0,970733 3.181 3.088 1650 4.738
13 Verona 8 17.188 108 0,628345 4.894 3.075 1650 4.725
14 Trento 6 18.960 113 0,595992 6.216 3.705 993 4.698
15 Torino 8 10.495 93 0,886136 3.251 2.881 1650 4.531
16 Tirano 4 1.182 31 2,622673 1.269 3.328 537 3.865
17 Cuneo 6 7.511 73 0,971908 2.612 2.539 993 3.532
18 Lecco 5 4.491 43 0,95747 2.282 2.185 744 2.929
19 Como 7 5.833 42 0,720041 1.923 1.385 1292 2.677
20 Parma 8 4.008 31 0,773453 1.287 995 1650 2.645
21 Salo' 7 4.379 41 0,936287 1.380 1.292 1292 2.584
22 Carnica 5 2.287 28 1,224311 1.290 1.579 744 2.323
23 Omegna 2 1.776 33 1,858108 1.101 2.046 220 2.266
24 Treviso 7 8.736 47 0,538004 1.539 828 1292 2.120
25 Vicenza 7 16.260 42 0,258303 2.177 562 1292 1.854
26 Aosta 3 4.653 29 0,623254 1.841 1.147 364 1.511
27 Asiago 1 1.051 16 1,52236 921 1.402 100 1.502
28 Cividale 2 1.758 23 1,308305 886 1.159 220 1.379
29 Abruzzi 6 7.440 32 0,430108 789 339 993 1.332
30 Intra 2 1.650 14 0,848485 1.118 949 220 1.169
31 Vittorio Veneto 3 2.404 18 0,748752 885 663 364 1.027
32 Ivrea 3 3.238 23 0,710315 860 611 364 975
33 Vallecamonica 3 4.061 23 0,566363 1.042 590 364 954
34 Luino 2 1.229 15 1,220504 502 613 220 833
35 Cremona 3 604 10 1,655629 213 353 364 717
36 Bassano del Gr. 3 8.376 22 0,262655 1.069 281 364 645
37 Trieste 2 243 5 2,057613 171 352 220 572
38 Pavia 3 1.215 10 0,823045 160 132 364 496
39 Milano 3 2.132 10 0,469043 261 122 364 486
40 Valsesiana 2 1.711 9 0,526008 429 226 220 446
41 Udine 3 9.175 10 0,108992 607 66 364 430
42 Marche 2 848 8 0,943396 79 75 220 295
43 Valdagno 2 2.500 5 0,2 327 65 220 285
44 Modena 2 3.234 7 0,21645 288 62 220 282
45 Gorizia 2 776 4 0,515464 86 44 220 264
46 Valsusa 2 2.460 2 0,081301 190 15 220 235
47 Napoli 1 88 1 1,136364 91 103 100 203
48 Vercelli 1 696 3 0,431034 134 58 100 158
49 Marostica 1 1.886 4 0,212089 156 33 100 133
50 Piacenza 1 2.353 3 0,127497 180 23 100 123
51 Casale M. 1 968 2 0,206612 49 10 100 110
52 Colico 1 906 1 0,110375 82 9 100 109
53 Palmanova 1 1.953 3 0,15361 53 8 100 108
54 Pi-Lu-Li 1 1.685 1 0,059347 48 3 100 103
55 Pinerolo 1 3.418 1 0,029257 81 2 100 102
56 Padova 1 2.250 2 0,088889 26 2 100 102
57 Firenze 1 1.585 1 0,063091 17 1 100 101
58 Roma 1 746 1 0,134048 6 1 100 101
59 Alessandria 1 1.540 1 0,064935 4 0 100 100

230 2.126 90.332 37.969
Le Sezioni che hanno partecipato ai vari Campionati sono 59 con 2126  atleti classificati.
Il punteggio "Partecipazione", colonna g, equivale a 100 punti per un Campionato aumentati del 20%
in progressione per ogni Campionato in più effettuato.

Nr. Campionati 1 2 3 4 5 6 7 8
100 220 364 537 744 993 1292 1650



Sezioni Totale Fondo Sci Alp. Slalom Steffetta Marcia Carabina Pistola Corsa

Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti Atl. class. Punti

1 Bergamo 169 8.695 24 1.424 18 891 21 1.445 24 653 27 1.013 14 660 11 395 30 2.214

2 Trento 113 6.216 33 1.771 18 954 22 1.547 22 424 3 90 15 1.430

3 Sondrio 122 5.018 21 1.183 24 846 11 386 15 248 9 108 6 66 3 39 33 2.142

4 Verona 108 4.894 10 631 8 151 17 793 13 228 15 370 9 382 16 1.026 20 1.313

5 Belluno 88 4.641 18 1.419 10 190 19 1.281 14 379 15 225 12 1.147

6 Brescia 124 4.487 8 227 16 333 11 334 14 277 39 1.225 5 320 7 295 24 1.476

7 Feltre 81 3.525 19 656 6 139 13 767 12 193 9 429 4 191 4 230 14 920

8 Torino 93 3.251 9 268 6 204 14 316 8 73 18 685 3 127 7 346 28 1.232

9 Biella 73 3.227 7 300 8 367 10 357 5 90 18 534 6 291 19 1.288

10 Pordenone 67 3.181 3 114 2 49 5 188 17 450 12 332 4 151 4 210 20 1.687

11 Varese 66 2.917 9 294 5 164 11 290 12 176 4 170 3 201 22 1.622

12 Domodos. 66 2.626 4 281 12 275 11 198 39 1.872

13 Cuneo 73 2.612 12 601 6 263 7 228 14 216 15 523 19 781

14 Valdobbiad. 77 2.471 8 207 2 34 8 313 19 367 27 1.036 13 514

15 Cadore 65 2.373 17 704 4 144 6 407 8 176 18 313 1 39 2 57 9 533

16 Conegliano 84 2.299 8 260 7 98 16 177 30 682 23 1.082

17 Lecco 43 2.282 7 483 13 884 5 56 12 482 6 377

18 Vicenza 42 2.177 7 480 3 93 7 165 9 509 5 246 7 451 4 233

19 Como 42 1.923 4 120 2 71 4 139 9 178 7 461 4 188 12 766

20 Aosta 29 1.841 2 123 15 762 12 956

21 Treviso 47 1.539 6 238 2 57 8 98 12 386 4 265 5 164 10 331

22 Salo' 41 1.380 5 87 6 289 2 23 3 50 18 745 4 149 3 37

23 Carnica 28 1.290 9 484 1 79 3 117 6 23 9 587

24 Parma 31 1.287 3 35 2 42 4 86 6 139 3 159 4 284 4 111 5 431

25 Tirano 31 1.269 9 368 14 448 5 258 3 195

26 Intra 14 1.118 2 117 12 1.001

27 Omegna 33 1.101 9 182 24 919

28 Bassano 22 1.069 6 273 15 738 1 58

29 ValleCamo. 23 1.042 2 94 18 808 3 140

30 Asiago 16 921 16 921

31 Cividale 23 886 18 533 5 353

32 Vittorio Ven. 18 885 1 34 9 202 8 649

33 Ivrea 23 860 5 71 6 123 12 666

34 Abruzzi 32 789 5 122 15 604 3 8 6 27 1 9 2 19

35 Udine 10 607 4 256 3 98 3 253

36 Luino 15 502 12 432 3 70

37 Valsesiana 9 429 3 20 6 409

38 Valdagno 5 327 2 135 3 192

39 Modena 7 288 6 279 1 9

40 Milano 10 261 2 48 4 92 4 121

41 Cremona 10 213 2 45 6 64 2 104

42 Valsusa 2 190 1 63 1 127

43 Piacenza 3 180 3 180

44 Trieste 5 171 1 79 4 92

45 Pavia 10 160 5 69 3 62 2 29

46 Marostica 4 156 4 156

47 Vercelli 3 134 3 134

48 Napoli 1 91 1 91

49 Gorizia 4 86 1 38 3 48

50 Colico 1 82 1 82

51 Pinerolo 1 81 1 81

52 Marche 8 79 5 75 3 4

53 Palmanova 3 53 3 53

54 Casale Mon. 2 49 2 49

55 Pi Lu Li 1 48 1 48

56 Padova 2 26 2 26

57 Firenze 1 17 1 17

58 Roma 1 6 1 6

59 Alessandria 1 4 1 4

TOTALE CLASSIFICATI 2.126 90.332 327 15.714 172 6.340 274 12.668 278 5.369 405 12.176 83 3.842 90 4.222 497 30.001

Squalificati 2 2 0 0

Non arrivati 39 4 20 4 3 3 5

SUB TOTALE 2.167 331 192 280 281 408 83 90 502

Non partiti 90 35 23 2 30

TOTALE ISCRITTI 2.257 366 192 303 283 408 83 90 532

Militari 30 9 10 1 6 4

Aggregati 52 10 4 10 2 6 4 4 12

SEZIONI 230 38 19 36 27 31 17 18 44

Controllo 2.126 327 172 274 278 405 83 90 497

CLASSIFICA   TROFEO  " gen. ANTONIO SCARAMUZZA de MARCO " ANNO  2013


	Trofeo Presidente Nazionale
	Trofeo Scaramuzza
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